3. אישור הולקחש"פ.
4. תיאום עם המשרד לאיכה"ס.
5. אישור רט"ג.
6. הועדה מסמיכה את לשכת התכנון לתת הערות תכנוניות וטכניות נוספות, בהם גם סימון אמצעים שימנעו מעבר כלי רכב לציבור בשטח.

יובהר כי אישור הועדה המחוזית בהתאם לחוק אין בו כדי לייתר את הצורך בקבלת היתר לפי סעיף 145 לחוק התו"ב התשכ"ה – 1965 .

רקע:

התכנית הנדונה עניינה שינוי יעוד שמורת טבע לדרך ושצ"פ. שטח התכנית 1.5 דונם והוא ממוקם בלב השטח הבנוי בישוב מתן.
ב - 18.5.04, החליטה ועדה זו להפקיד את התכנית בתנאים המפורטים בהחלטה.
וב - 27.3.06, פורסמה התכנית להפקדה ברשומות.
יעוד שטח התכנית בתממ/ 3 / 21 – אזור פיתוח כפרי.